SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 643008/2019                                                           TOMADA DE PREÇOS N. 27/2019

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000/8020 – E-mail: licita.smavg@gmail.com

Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls. _______

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 27/2019

PROC. ADM. N.: 643008/2019

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, representada neste ato pela Secretária

Municipal de Assistência Social, a Senhora Flavia Luiza Coelho de Lannes Omar, por intermédio da

Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria n. 433/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS N. 27/2019, cujo objeto é a Contratação

de empresa capacitada em serviços na área de Engenharia/Arquitetura, com base nos projetos

elaborados, para execução da obra de construção da CRECHE DO IDOSO, localizada na Av. Pres.

Arthur Bernardes, s/n, Bairro Ipase, na cidade de Várzea Grande - Mato Grosso, incluindo

fornecimento de materiais e mão de obra, em atendimento à Secretaria Municipal de Assistência

Social, conforme especificações contidas neste Edital e seus Anexos. com previsão de realização

de sua sessão dia 15 de janeiro de 2020, às 08h30min (horário local), encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dá à necessidade de adequação da planilha

orçamentária, conforme demonstrado no oficio  nº 122/2020/SMAS-VG. Logo que os motivos forem

sanados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a Reabertura do

certame licitatório.

.

Várzea Grande - MT, 14 de Janeiro de 2020.

Flavia Luiza Coelho de Lannes Omar

Secretária Municipal de Assistência Social